

Proletariusze wszystkich krajów łączcie się!

Cena 15 groszy

Nowiny Rzeszowskie

Organ KW Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej

Rok III Rzeszów, poniedziałek 5 marca 1951 Nr 64 (528)

Delegacja radziecka na naradę wstępna czterech mocarstw przybyła do Paryża

PARYŻ. W dniu 3 marca przybyła do Paryża delegacja radziecka...

Oddajemy wszystkie siły całą naszą wolę aby nie dopuścić do wojny

Obrazy i Kongresu Ligi Kobiet w Warszawie

Po przerwie obładowej przewodnicząca obrad obejmuje prezydium...

W imieniu kobiet Finlandii powitała Kongres przedstawicielka Związku Demokratycznych Kobiet Finlandii...

Nazwisko Janiny Rydzko wyraża 40% normy, Maritj Dąbek 30%...

Życzymy powodzenia w walce o pokój i szczęście dzieci

Depesza Antyfaszystowskiego Komitetu Kobiet Radzieckich

W imieniu milionów kobiet Związku Radzieckiego pozdrawiamy najlepsze córki narodu

Przemówienie Zinaidy Troickaj

Drogi przyjaciel! Pozwólcie, że powtam I Ogólnopolski Kongres Ligi Kobiet...

„My kobiety radzieckie — oświadczamy — w naszym imieniu polskim masom pracującym i polskim kobietom...

WARSZAWA. Na wstępie drugiego dnia obrad Ogólnopolskiego Kongresu Ligi Kobiet...

W dalszym ciągu dyskusji nad wygłoszonymi w dniu 3 bm. referatami...

Wśród ogólnego entuzjazmu wkroczyła na salę delegacja górnicza i górniczek z kopalni „Bieliszowce“...

Serdecznie witają zebrane delegatki Różę Szreder — pierwszą w Polsce maszynistkę kolejowego — kobietę.

Straszliwe świadectwo wściekłej nienawiści ludobójców

Komunikat komisji badania bestialstw popełnianych przez agresorów amerykańskich i klikę Li Syn-mana w Korei

Specjalna komisja KC Zjednoczonego Demokratycznego Frontu Patriotycznego Korei, zajmująca się badaniem bestialstw dokonanych przez agresorów amerykańskich...

BESTIALSTWA I GWALTY DOMONANE PRZEZ AGRESORÓW AMERYKAŃSKICH I LISYMANOWSKICH W SEULU I INCZONIE

Na bezpośredni rozkaz Mac Arthura wojska amerykańskie dokonują eksterminacji ludności cywilnej w Korei, masowo mordują ludzi z cynizmem zawodowych zbrodniarzy.

Po zagarnięciu Seulu Amerykanie zorganizowali tam masowe morderstwa. Wydadano specjalną ustawę, zgodnie z którą Amerykanie i lisymanowscy rozstrzelali pracowników komitetów ludowych i ich rodziny...

HANIEBNE GWALTY NA KOBIECACH I DZIEWCZĘTACH KOREAŃSKICH

Dzięki hordy amerykańskie z niesłychanym okrucieństwem znęcają się nad kobietami w Korei. W Seulu ludobójcy amerykańscy gwałcili a następnie zamordowali przeszło 875 kobiet...

MIENIA LUDNOŚCI Bestialstwa bandytów amerykańskich w Seulu, Inczonie i w okolicach tych miast nie ograniczały się do masowych morderstw ludności do gwałcenia kobiet...

Wielka manifestacja przyjaźni niemiecko-polskiej na granicy pod Swinoujściem

SZCZECIN. Wielka manifestacja z okazji trwającego obecnie w Niemiecckiej Republice Demokratycznej tygodnia Przyjaźni Polsko-Niemieckiej, odbyła się dnia 3 bm. na granicy między Swinoujściem i Albeckiem (NRD)...

Przybywających na granicę Polaków powitała ludność niemiecka potężnym okrzykiem: „Niech żyje przyjaźń polsko-niemiecka“ „Niech żyje młodym polskiemu“ „Niech żyje młodzieży“ „Niech żyje przyjaźni niemiecko-polskiej“ „Niech żyje przyjaźni niemiecko-polskiej“ „Niech żyje przyjaźni niemiecko-polskiej“

Krajowa narada aktyw ZMP przemysłu naftowego w Krośnie

W dniu 4 bm. w sali Domu Robotniczego w Krośnie odbyła się krajowa narada aktyw Związku Młodzieży Polskiej przemysłu naftowego.

W przedmowy zasiedlił przed sławiciele Zarz. Gł. ZMP tow. Czubał, Komitetu Woj. PZPR w Rzeszowie tow. Orlikiewicz, ZW ZMP w Krakowie tow. Zak, przewodniczący ZW ZMP w Rzeszowie Leon Kotarba, Zw. Zaw. Górników tow. Wójcik, młodzieżowi przewodnicy pracy zakładów i kopalń przemysłu naftowego Gazda, Ożga, Nalepa, Kędra i Gays.

Obszerny referat o zadaniach młodzieży w przemyśle naftowym w drugim roku planu 6-letniego wygłosił przewod. ZW ZMP w Rzeszowie tow. Kotarba, w którym nakreślił zadania stojące przed ZMP. Narada miała na celu dokonanie oceny działalności organizacji ZMP w przemyśle naftowym w okresie od plenum









